
AKTUÁLNÍ INFORMACE K 3.9.2018 

 

UZAVÍRKA ULICE VÝHON – 2. ETAPA 

Byla realizována s platností od 1.9.2018. Platí v celé ulici Výhon od křižovatky Palouk, Uličky, Dědina, která 
je volně průjezdná pro vozidla přijíždějící z ulice Dědina, pro vozidla jedoucí do nebo z ulice Uličky a vozidla 
jedoucí na ulici Palouk. Ulice Dědina je od tohoto dne stanovena jako jednosměrná směrem od kostela, 
podobně jako ulice Palouk, a bude sloužit pro parkování vozidel ve směru jízdy. Vjezd do ulice Za Humny a 
stavbou zatím nedotčené části ulice Výhon je za dodržení obezřetnosti možný a policií tolerovaný. 

V pátek 7.9.2018 bude frézováním odstraněn asfalt na komunikaci od křižovatky Výhon / Nad Výhonem 
až po vjezd do ulice Za Humny. Následně bude v této části ulice odtěženo podloží a budou probíhat další 
stavební práce. Vjezd do ulice Za Humny a do ulice Výhon po tuto křižovatku bude stále možný. 
Žádáme občany parkující vozidla v části ulice Výhon dotčené další uvedenou etapou výstavby, aby nejpozději 
v pátek 7.9. ráno vozidla zaparkovali např. v ulici Dědina a Palouk, které jsou jednosměrné a je zde tedy 
možnost parkování po obou stranách komunikace za dodržení jednoho průjezdného pruhu a stanovené 
minimální šířce.  

V souvislosti se stavbou bude do 7.9. dočasně také přesunuto sběrné hnízdo od křižovatky Výhon / Nad 
Výhonem. Po dobu stavby bude umístěno na komunikaci u křižovatky Dědina / Palouk. 

 

Žádáme všechny občany o zvýšenou opatrnost, dodržování dopravního značení a ohleduplnost ve 
ztížených podmínkách na stavbě a v okolí. 


